
Harmonogram egzaminów zawodowych sesja 

styczeń 2026 r. 

CZĘŚĆ PISEMNA – egzamin komputerowy 

Zawód Semestr Kwalifikacja Data Adres 

Florysta II OGR.01 

08.01.2025 
16:00 
18:00 

09.01.2026 
16:00 

przydział w sekretariacie 
szkoły 

 
ul. Armii 
Krajowej 
20C/12 

Technik BHP III BPO.01 

11.01.2026 
08:00 
10:00 
12:00 

przydział w sekretariacie 
szkoły 

 

ul. Armii 
Krajowej 
20C/12 

Technik 
administracji 

IV EKA.01 

11.01.2026 
14:00 

 
przydział w sekretariacie 

szkoły 
 

 
ul. Armii 
Krajowej 
20C/19 

Opiekunka 
środowiskowa 

II SPO.05 

10.01.2025 
08:00 

 
przydział w sekretariacie 

szkoły 
 

 
ul. Armii 
Krajowej 
20C/12 

Technik usług 
kosmetycznych 

IV FRK.04 

09.01.2026 
18:00 

10.01.2026 
08:00 

 
przydział w sekretariacie 

szkoły 

ul. Armii 
Krajowej 
20C/19 

Opiekun medyczny III MED.14 

10.01.2025 
12:00 
14:00 
16:00 

 
przydział w sekretariacie 

szkoły 

ul. Armii 
Krajowej 
20C/12 

Technik sterylizacji 
medycznej 

II MED.12 
10.01.2026 

10:00 

ul. Armii 
Krajowej 
20C/12 

 



CZĘŚĆ PRAKTYCZNA 

12.01.2026 r. 

Zawód Semestr Kwalifikacja Godzina Adres 

Technik usług 
kosmetycznych 

IV FRK.04 9:00 

Szkoła 
Podstawowa nr 7 
ul. Okopowa 1a 

 

Technik BHP 
 

III 
BPO.01 9:00 

Szkoła 
Podstawowa nr 7 
ul. Okopowa 1a 

 

Technik 
administracji 

IV 
EKA.01 

 
9:00 

ul. Armii Krajowej 
20C/19 

 

 

Część praktyczna z wykonaniem:  

Florysta: OGR.01 

10.01.2026 

8:00, 12:00, 16:00 

11.01.2026 

8:00, 12:00 

Szkoła Podstawowa nr 7 ul. Okopowa 1a  

Opiekun medyczny: MED.14  

Egzamin praktyczny – Żak Koszalin – informacja w sekretariacie. 

Technik Sterylizacji Medycznej: MED.12 

17.01.2026 

12:00 

Pracownia Medyczna ul. Armii Krajowej 20C/19 

Opiekunka Środowiskowa: SPO.05 

Egzamin praktyczny – Żak Koszalin – informacja w sekretariacie. 


